

ACTA Nº005-2024-CE -EPS/OXI

Siendo hoy Miércoles 20 de Marzo del 2024 a horas 6:00 pm, en las instalaciones de la Municipalidad Distrital de Pichari, se reunieron los miembros del Comité Especial consignados con Resolución de Alcaldía N°034-2024-A-MDP/LC, responsables de llevar el proceso de selección de la EMPRESA SUPERVISORA que supervisara la elaboración del Expediente Técnico, Ejecución y Liquidación de Obra de la Inversión "CREACION DEL SERVICIO DE PROTECCION EN RIBERAS DE RIO VULNERABLES ANTE PELIGRO DE INUNDACION EN LA LOCALIDAD DE PICHARI DEL DISTRITO DE PICHARI - PROVINCIA DE LA CONVENCION - DEPARTAMENTO DE CUSCO" con CUI Nº 2534780, priorizado bajo el mecanismo de obras por impuesto – LEY Nº29230, con la participación del Juez de Paz MICHAEL FELIX ROMERO ORE identificado con DNI: Nº44559048.

PROCESO DE SELECCIÓN de la EMPRESA SUPERVISORA Nº003-2024-MDP/CS - que supervisara la elaboración del Expediente Técnico, Ejecución y Liquidación de Obra de la Inversión "CREACION DEL SERVICIO DE PROTECCION EN RIBERAS DE RIO VULNERABLES ANTE PELIGRO DE INUNDACION EN LA LOCALIDAD DE PICHARI DEL DISTRITO DE PICHARI - PROVINCIA DE LA CONVENCION - DEPARTAMENTO DE CUSCO" con CUI Nº 2534780

El Primer miembro titular del comité especial ECON. TITO SOTO ESCOBAR inicia la reunión para la recepción de propuesta técnica y económica en presencia del JUEZ DE PAZ del Distrito de Pichari para la constatación del mismo.

Así mismo que se verifica que existe una sola propuesta de la EMPRESA SUPERVISORA:

- POSTOR UNICO: QUALITY MANAGEMENT Representante Legal BLANKY MILITZA PARDO FATTTORINI
- 2. FECHA Y HORA DE PRESENTACION: 20/03/2024 REG.4915

Por unanimidad de los integrantes y consentimiento del Juez de Paz, se decide que la apertura de las propuestas Técnicas y económicas se desarrollara el lunes 25 de marzo del 2024 a horas 9:00 am en las Instalaciones de la Municipalidad Distrital — Oficina de Imagen Institucional. Así mismo dichas propuestas quedaran en custodia del Gerente de Infraestructura ING. EDELMIRO ORLANDO SULCA BARRON

Por lo que firman en señal de conformidad:

JUEZ DE PAZ: MICHAEL FELIX ROMERO ORE



PICHARI - VRAEM



PRESIDENTE Y PRIMER MIEMBRO TITULAR: ECON. 7170 SOTO ESCOBAR

LA CONVENCION - CUSCO

LA CONVENCION - CUSCO

ECON. TIPO SOTO ESCOBAT

COMITE ESPECIAL OBRAS POR IMPUESTO

SEGUNDO MIEMBRO TITULAR: ING. ALEJANDRO INGA NAVARRO

Ing. Alejandra M. Inga Navarro
2do Miembro Titular
COMITE ESPECIAL OBRAS POR IMPUESTO

TERCER MIEMBRO TITULAR: LIC. EDGAR VEGA NEYRA

